2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2017 года                       г.Михайловск                                                 № 2
Об утверждении состава депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края                 от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, рассмотрев протокол заседания мандатной комиссии в целях подтверждения полномочий депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от 22.11.2017 года № 2, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Подтвердить полномочия депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва, избранных                в состав Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва и делегированных по должности от муниципальных образований поселений Шпаковского района Ставропольского края.

2.Утвердить следующий состав депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва, избранных                в состав Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва и делегированных по должности от муниципальных образований поселений Шпаковского района Ставропольского края:
	Верхнерусский сельсовет

	1.
	Рубан Андрей Николаевич

	2.
	Соснов Евгений Александрович

	3.
	Шотт Сергей Александрович

	Деминский сельсовет

	4.
	Абрамов Ашот Владимирович

	5.
	Мирошниченко Елена Юрьевна

	6.
	Савченко Надежда Васильевна

	Дубовский сельсовет

	7.
	Дулимова Антонина Ивановна

	8.
	Лямина Людмила Анатольевна

	9.
	Чурсинов Владимир Георгиевич

	Казинский сельсовет

	10.
	Букреев Виктор Федорович

	11.
	Бабина Таисия Викторовна

	12.
	Черкашина Ольга Николаевна

	Надеждинский сельсовет

	13.
	Попов Геннадий Михайлович

	14.
	Ельникова Вера Григорьевна

	15.
	Шепелева Екатерина Борисовна

	станица Новомарьевская

	16.
	Шевякин Валерий Викторович

	17.
	Индюченко Игорь Петрович

	18.
	Самусенко Алексей Викторович

	Пелагиадский сельсовет

	19.
	Толстоухов Александр Николаевич

	20.
	Березуцкий Николай Михайлович

	21.
	Горбунов Александр Николаевич

	Сенгилеевский сельсовет

	22.
	Скоромная Светлана Ивановна

	23.
	Мещерякова Антонина Ивановна нанович

	24.
	Демченко Сергей Сергеевич

	Татарский сельсовет

	25.
	Баранов Виталий Викторович

	26.
	Иволга Николай Леонидович

	27.
	Демченко Владимир Васильевич

	Темнолесский сельсовет

	28.
	Литвинова Светлана Владимировна

	29.
	Гапонов Евгений Николаевич

	30.
	Кирьянов Александр Николаевич

	Цимлянский сельсовет

	31.
	Даниленко Ольга Викторовна

	32.
	Беспалова Татьяна Ивановна

	33.
	Брилева Марина Викторовна

	город Михайловск

	34.
	Данилов Вячеслав Михайлович

	35.
	Печкуров Сергей Владимирович

	36.
	Ульянова Наталья Александровна

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.sovet-shmr.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом заседании

Совета Шпаковского муниципального района
Ставропольского края четвертого созыва, депутат

Совета Шпаковского муниципального района
Ставропольского края

    В.Ф.Букреев